



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000783/2017

Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br

**00027 Lote 00027**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00015686	FITA HIPOALERGICA MICROPOROSA - LARGURA DE 2,5 CM X 10 M confeccionada com substrato de não-tecido à base de fibras de viscosa, resina acrílica e massa adesiva à base de poliacrilato hipoalergênico	RL	1.200,00	2,19	2.628,00

**Total do Lote: 2.628,00**

**00028 Lote 00028**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00020941	FITA TESTE PARA ESTERILIZACAO EM AUTOCLAVE	RL	400,00	3,37	1.348,00

**Total do Lote: 1.348,00**

**00029 Lote 00029**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00004263	GAZE HIDROFILA NAO ESTERIL, 09 FIOS POR CM , rolo de 91 m x 91 mm, dobrado	RL	2.000,00	21,94	43.880,00

**Total do Lote: 43.880,00**

**00032 Lote 00032**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00011806	LAMINA PARA BISTURI TAMANHO N 11 , caixa com 100 unds	CX	150,00	21,4	3.210,00

**Total do Lote: 3.210,00**

**00033 Lote 00033**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00006995	LAMINA PARA BISTURI TAMANHO N 15 , caixa com 100 unidades	CX	100,00	21,4	2.140,00

**Total do Lote: 2.140,00**

**00034 Lote 00034**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00017419	LAMINA PARA BISTURI TAMANHO N 23 , caixa c/ 100 unidades	CX	50,00	21,4	1.070,00

**Total do Lote: 1.070,00**

**00042 Lote 00042**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00002759	POVIDINE DEGERMANTE - 1.000 ML	UN	120,00	14,9	1.788,00

**Total do Lote: 1.788,00**

**00043 Lote 00043**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000783/2017

Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.					
CNPJ	35.997.345/0001-46					
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400					
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br					

00043 00005831 POVIDINE TOPICO - 1.000 ML UN 120,00 14,7 1.764,00

Total do Lote: 1.764,00

00044 Lote 00044

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00005832	SABONETE LIQUIDO - UNIDADE COM 1.000 ML	UN	540,00	7,79	4.206,60

Total do Lote: 4.206,60

00045 Lote 00045

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00005833	SACO DE LIXO HOSPITALAR REFORCADO - CAPACIDADE DE 100 LITROS	UN	10.000,00	0,38	3.790,00

Total do Lote: 3.790,00

00047 Lote 00047

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00025076	SERINGA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 5 ML LL - seringa de segurança, estéril, descartável, de uso único. confeccionada em polipropileno e constituída por cilindro, êmbolo e graduação até 5 ml. o cilindro é dividido em corpo com siliconização interna, bico tipo luer-lok, flange e dispositivo de segurança articulado e pre acoplado ao corpo da seringa. escala de graduação em negrito. agulha hipodérmica acoplada, constituída por canula de aço inox, siliconizada, bisel trifacetado calibre de 0,70mm e comprimento de 25 mm com protetor plástico. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. o produto de vera apresentar o selo de aprovação do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. a empresa vencedora de vera dispor de profissional técnico que possa ministrar treinamento, conforme determinação da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	UN	6.000,00	0,52	3.114,00

Total do Lote: 3.114,00

00048 Lote 00048

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00025077	SERINGA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 10 ML - seringa com dispositivo de segurança 10 ml - em unidades. seringa de segurança, estéril, descartável, de uso único. confeccionada em polipropileno e constituída por cilindro, embolo e graduação até 10 ml. o cilindro é dividido em corpo com siliconização interna, bico tipo luer-lok, flange e dispositivo de segurança articulado e pre acoplado ao corpo da seringa. escala da graduação em negrito. agulha hipodérmica acoplada, constituída por canula de aço inox, siliconizada, bisel trifacetado, calibre de 0,70mm e comprimento de 25 mm com protetor plástico. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. o produto de vera apresentar o selo de aprovação do inmetro, conforme portaria 503, de 29 de dezembro de 2011. a empresa vencedora de vera dispor de profissional técnico	UN	6.000,00	0,62	3.714,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000783/2017

Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br

que possa ministrar treinamento, conforme determinação da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.

Total do Lote: 3.714,00

00049 Lote 00049

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00025079	SERINGA 20 ML - seringa, estéril, descartável, de uso único. confeccionada em polipropileno e constituída por cilindro, embolo e graduagao ate 20ml. o cilindro é dividido em corpo corn siliconização interna, bico tipo luer-lok ou luer slip. o embolo é dividido em haste e rolha de borracha. escala de graduação em negrito. esterilizada em óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. O produto devera apresentar a selo de aprovação do inmetro, conforme portaria n,º 503, de 29 de dezembro de 2011.	UN	8.000,00	0,37	2.952,00

Total do Lote: 2.952,00

00050 Lote 00050

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00025075	SERINGA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 3ML - seringa de segurança, estéril, descartável, de uso único. confeccionada em polipropileno e constituída por cilindro, embolo e graduação de ate 3 ml. o cilindro é dividido em corpo com siliconização interna, bico tipo luer-lok, flange e dispositivo de seguranga articulado e pre acoplado ao corpo da seringa. o embolo é dividido em haste e rolha de borracha. escala da graduação em negrito. agulha hipodérmica acoplada constituída por canula de aço inox, siliconizada, bisel trifacetado calibre de 0,70mm e comprimento de 25 mm com protetor plastico. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. o produto devera apresentar o selo de aprovação do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. a empresa vencedora devera dispor de profissional tecnico que possa ministrar treinamento, conforme determinação da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	UN	15.000,00	0,49	7.305,00

Total do Lote: 7.305,00

00052 Lote 00052

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00000098	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO) 0,9% - FRASCO 250 ML	FR	5.000,00	1,68	8.400,00

Total do Lote: 8.400,00

00053 Lote 00053

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00005174	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO) 0,9% - FRASCO 500 ML	FR	4.000,00	2,19	8.760,00

Total do Lote: 8.760,00

00055 Lote 00055

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

*Protocolo Nº 000783/2017*

**Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.</b>					
<i>CNPJ</i>	35.997.345/0001-46					
<i>Endereço</i>	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400					
<i>Contato</i>	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br					
<b>00055</b>	00000657	VASELINA LIQUIDA - UNIDADE COM 1.000 ML	UN	240,00	21,99	5.277,60

**Total do Lote: 5.277,60**

**Total do Fornecedor: 105.347,20**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 000783/2017

**Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	01.417.694/0001-20
<i>Endereço</i>	AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2.103 - CENTRO - CARATINGA - MG - CEP: 35300102
<i>Contato</i>	3333217000 distrimixltda@hotmail.com

**00036 Lote 00036**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00036</b>	00005829	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO G , caixa c/ 100 unidades	CX	400,00	14,9	5.960,00

**Total do Lote: 5.960,00**

**00037 Lote 00037**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00037</b>	00005828	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO M , caixa com 100 unidades	CX	1.000,00	14,9	14.900,00

**Total do Lote: 14.900,00**

**00038 Lote 00038**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00038</b>	00005827	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO P , caixa com 100 unidades	CX	1.000,00	14,9	14.900,00

**Total do Lote: 14.900,00**

**00039 Lote 00039**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00039</b>	00005826	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO PP , caixa com 100 unidades	CX	1.100,00	14,9	16.390,00

**Total do Lote: 16.390,00**

**Total do Fornecedor: 52.150,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 000783/2017

**Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017**

Vencedor	<b>HOLY MED COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITAL. EIRELI ME</b>
CNPJ	10.696.551/0001-95
Endereço	RUA SAMUEL LEVY, 292/6 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308186
Contato	2835228169 vendas@holymed.com.br

**00003 Lote 00003**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00025085	AGULHA DE SEGURANÇA 20 X 5,5 MM - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de segurança, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de 13 mm, bisel trifacetado. possui um protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. o produto devera apresentar o selo de aprovacao do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. a empresa vencedora devera dispor de profissional tecnico que possa ministrar treinamento, conforme determinação da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	CX	500,00	9,7	4.850,00

**Total do Lote: 4.850,00**

**00004 Lote 00004**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00025080	AGULHA DE SEGURANÇA 13 X 0,45 - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de segurança, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de 13 mm, bisel trifacetado. possui um protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. O produto devera apresentar o selo de aprovacao do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. a empresa vencedora devera dispor de profissional técnico que possa ministrar treinamento, conforme determinação da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	CX	300,00	8,95	2.685,00

**Total do Lote: 2.685,00**

**00005 Lote 00005**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00025081	AGULHA DE SEGURANÇA 25 X 0,6 - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de segurança, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de 13 mm, bisel trifacetado. possui um protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. O produto devera apresentar o selo de aprovação do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. . a empresa vencedora devera dispor de profissional técnico que possa ministrar treinamento, conforme determinação da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	CX	250,00	9,7	2.425,00

**Total do Lote: 2.425,00**

**00006 Lote 00006**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00025082	AGULHA DE SEGURANÇA 25 X 0,7 - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de segurança, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de	CX	300,00	8,95	2.685,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 000783/2017

**Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017**

Vencedor	<b>HOLY MED COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITAL. EIRELI ME</b>
CNPJ	10.696.551/0001-95
Endereço	RUA SAMUEL LEVY, 292/6 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308186
Contato	2835228169 vendas@holymed.com.br

13 mm, bisel trifacetado. possui urn protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. o produto devera apresentar o selo de aprovacao do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. . a empresa vencedora devera dispor de profissional tecnico que possa ministrar treinamento, conforme determinagao da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.

**Total do Lote: 2.685,00**

**00007 Lote 00007**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00025083	AGULHA DE SEGURANÇA 25 X 0,8 - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de seguranca, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de 13 mm, bisel trifacetado. possui urn protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. o produto devera apresentar o selo de aprovacao do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. . a empresa vencedora devera dispor de profissional técnico que possa ministrar treinamento, conforme determinagao da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	CX	100,00	9,37	937,00

**Total do Lote: 937,00**

**00008 Lote 00008**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00025084	AGULHA DE SEGURANÇA 40 X 12 - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de seguranca, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de 13 mm, bisel trifacetado. possui um protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. o produto devera apresentar o selo de aprovacao do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. a empresa vencedora devera dispor de profissional tecnico que possa ministrar treinamento, conforme determinação da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	CX	300,00	8,2	2.460,00

**Total do Lote: 2.460,00**

**00009 Lote 00009**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00006661	ALCOOL 99,3 (ABSOLUTO) COM 1000 ML	LT	480,00	8,2	3.936,00

**Total do Lote: 3.936,00**

**00010 Lote 00010**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00015839	ALCOOL EM GEL BACTERICIDA - EMBALAGEM DE 500 ML	UN	500,00	4,8	2.400,00

**Total do Lote: 2.400,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000783/2017

Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017

Vencedor	HOLY MED COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITAL. EIRELI ME
CNPJ	10.696.551/0001-95
Endereço	RUA SAMUEL LEVY, 292/6 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308186
Contato	2835228169 vendas@holymed.com.br

**00011 Lote 00011**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00005813	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% - 1.000 ML	LT	1.200,00	4,96	5.952,00
						<b>Total do Lote: 5.952,00</b>

**00012 Lote 00012**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00000397	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% INPM- FRASCO COM 01 LITRO	LT	720,00	6,6	4.752,00
						<b>Total do Lote: 4.752,00</b>

**00018 Lote 00018**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00005819	COLETOR DE 50 ML COM TAMPA ENROSCAVEL	UN	30.000,00	0,25	7.500,00
						<b>Total do Lote: 7.500,00</b>

**00020 Lote 00020**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00001282	ESCOVA GINECOLOGICA CERVICAL - EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	20.000,00	0,26	5.200,00
						<b>Total do Lote: 5.200,00</b>

**00024 Lote 00024**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00000623	ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO - TAMANHO M , descartável, estéril	UN	8.000,00	0,97	7.760,00
						<b>Total do Lote: 7.760,00</b>

**00025 Lote 00025**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00005822	ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO - TAMANHO P , descartável, estéril	UN	8.000,00	0,78	6.240,00
						<b>Total do Lote: 6.240,00</b>

**00026 Lote 00026**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00005821	ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO - TAMANHO PP , descartável, esteril	UN	2.000,00	0,78	1.560,00
						<b>Total do Lote: 1.560,00</b>

**00030 Lote 00030**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00005823	GEL ELETROCONDUTOR PARA SONAR 300 G	UN	200,00	3,45	690,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 000783/2017

**Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>HOLY MED COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITAL. EIRELI ME</b>
<i>CNPJ</i>	10.696.551/0001-95
<i>Endereço</i>	RUA SAMUEL LEVY, 292/6 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308186
<i>Contato</i>	2835228169 vendas@holymed.com.br

**Total do Lote: 690,00**

**00031 Lote 00031**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00031</b>	00005825	LAMINA BORDA FOSCA PARA MICROSCOPIA - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	400,00	3,41	1.364,00

**Total do Lote: 1.364,00**

**Total do Fornecedor: 63.396,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 000783/2017

**Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017**

Vencedor	LEADER DISTR. DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
CNPJ	08.723.644/0001-10
Endereço	RUA PROFESSOR TELMO DE SOUZA TORRE, 30 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100490
Contato	9999999999

**00021 Lote 00021**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00005820	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	UN	500,00	5,3	2.650,00
						<b>Total do Lote: 2.650,00</b>

**00022 Lote 00022**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00021003	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA pacote com 100 und	PCT	300,00	5,2	1.560,00
						<b>Total do Lote: 1.560,00</b>

**00023 Lote 00023**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00003353	ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO - TAMANHO G , descartável, estéril	UN	2.000,00	1,13	2.260,00
						<b>Total do Lote: 2.260,00</b>

**00035 Lote 00035**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00003618	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL 50 cm x 50 metros	RL	400,00	5,76	2.302,80
						<b>Total do Lote: 2.302,80</b>

**00040 Lote 00040**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00015076	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	600,00	5,33	3.195,00
						<b>Total do Lote: 3.195,00</b>

**00041 Lote 00041**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00005830	PORTA LAMINA (PREVENTIVO) - 50 ML	UN	25.000,00	0,33	8.350,00
						<b>Total do Lote: 8.350,00</b>

**00051 Lote 00051**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00022490	SERINGA PARA INSULINA DESCARTAVEL com capacidade para 50 ui (unidades internacionais) com agulha 8 mm de comprimento x 0,3 mm - ultra fina.	UN	60.000,00	0,64	38.400,00
						<b>Total do Lote: 38.400,00</b>

**Total do Fornecedor: 58.717,80**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 000783/2017

Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017

Vencedor	<b>SNMED - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI ME</b>
CNPJ	06.879.813/0001-80
Endereço	RUA ROSA AMARELA, 510 - NOVO MEXICO - VILA VELHA - ES - CEP: 29104020
Contato	2733396548 clemaradm@clobomail.com

**00001 Lote 00001**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00000637	ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	250,00	4,2	1.050,00
<b>Total do Lote: 1.050,00</b>						

**00002 Lote 00002**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00000096	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - FRASCO COM 01 LITRO	LT	432,00	9,64	4.164,48
<b>Total do Lote: 4.164,48</b>						

**00013 Lote 00013**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00005818	ALGODAO HIDROFILO - ROLO COM 500 G macio e super absorvente	RL	500,00	9,64	4.820,00
<b>Total do Lote: 4.820,00</b>						

**00014 Lote 00014**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00005814	ATADURA CREPOM 10 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M confeccionada com tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, com densidade de 18 fios\cm <sup>2</sup> , possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal	PCT	1.000,00	5,57	5.570,00
<b>Total do Lote: 5.570,00</b>						

**00015 Lote 00015**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00005815	ATADURA CREPOM 12 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M confeccionada com tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, com densidade de 18 fios\cm <sup>2</sup> , possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal	PCT	1.200,00	6,68	8.016,00
<b>Total do Lote: 8.016,00</b>						

**00016 Lote 00016**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00005816	ATADURA CREPOM 15 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M confeccionada c/ tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, com densidade de 18 fios\cm <sup>2</sup> , possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal	PCT	1.000,00	8,35	8.350,00
<b>Total do Lote: 8.350,00</b>						

**00017 Lote 00017**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 000783/2017

**Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>SNMED - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI ME</b>
<i>CNPJ</i>	06.879.813/0001-80
<i>Endereço</i>	RUA ROSA AMARELA, 510 - NOVO MEXICO - VILA VELHA - ES - CEP: 29104020
<i>Contato</i>	2733396548 clemaradm@clobomail.com

<b>00017</b>	00005817	ATADURA CREPOM 20 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M confeccionada c/ tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, com densidade de 18 fios\cm <sup>2</sup> , possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal	PCT	1.000,00	11,14	11.140,00
--------------	----------	--	-----	----------	-------	-----------

**Total do Lote: 11.140,00**

**00019 Lote 00019**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00019</b>	00000878	COLETOR PERFURO-CORTANTE - CAPACIDADE 20 LITROS	UN	300,00	4,51	1.353,00

**Total do Lote: 1.353,00**

**Total do Fornecedor: 44.463,48**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PMSMJ**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

*Protocolo Nº 000783/2017*

**Concorrência Nº 000006/2017 - 23/06/2017 - Processo Administrativo Nº 0/2017**

<i>Vencedor</i>	<b>FOX BRASIL COM DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP</b>
<i>CNPJ</i>	07.377.489/0001-64
<i>Endereço</i>	RUA VIANOPOLIS, 147 - COBILANDIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29111250
<i>Contato</i>	2733595033 fox@veloxmail.com.br

**00054 Lote 00054**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00054</b>	00004473	TOUCA DESC. SANFONADA ANTI-ALERGICA - PCT COM 100 UNIDADES , anti-tóxica, confeccionado em polipropileno	PCT	300,00	6,44	1.932,00

**Total do Lote: 1.932,00**

**Total do Fornecedor: 1.932,00**